
Спартакиада Брестской области 

среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР 
среди юношей и девушей 2005-2006 г.р.

г.Брест, легкоатлетичекий манеж

23-24.12.2021г.



ВНК г.Брест

1 кат. г.Брест

с/с г.Брест

место Очки

1 2-БОЦСДЮШОР
 94,0

2 1-ЦОР 86,0

3 6-Береза-ДЮСШ 86,0

4 9-Барановичи-СДЮШОР-2
 79,0

5 5-Кобрин-СДЮШОР 77,0

6 3-Каменец-СДЮШОР 68,0

7 18-Иваново-ДЮСШ 66,0

8 8-Ивацевичи-СДЮШОР 59,0

9 15-Лунинец-СДЮШОР 57,0

10 7-Брестский-ДЮСШ 50,0

11 22-Ганцевичи-ДЮСШ 49,0

12 21-Пружаны-ДЮСШ 46,0

13 20-Парохонск-ДЮСШ 34,0

14 4-Столин-ДЮСШ 33,0

15 17-Ляховичи-СДЮШОР 31,0

16 19-Д-Городок-ДЮСШ 22,0

17 13-Дрогичин-СДЮШОР 21,0

18 16-Малорита-СДЮШОР 20,0

19 10-Барановичский-СДЮШОР
 18,0

20 12-Пинский-ДЮСШ 14,0

21 14-Пинскрайагросервис 13,0

22 22-Жабинка СДЮШОР 0,0

23 23-Мотольская СДЮШОР 0,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Нестер И.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Кардапольцева О.В.

Главный судья соревнований: Остапук С.В.



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Эстафета 600м+400м+200м. Юноши Рек. РБ 2.36.08

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

670

660

90

Босовец Илья

Носыр Михаил

Денисюк Владислав

1-ЦОР к 2.42,9 1 8

2

239

249

241

Белецкий Кирилл

Ополько Никита

Мордус Владимир

6-Береза-ДЮСШ к 2.47,9 2 7

3

86

81

82

Лелеко Владислав

Логвиненко Данила

Грицевич Антон

9-Барановичи-СДЮШОР-2 к 2.54,5 2 6

4

385

382

384

Трофимович Дмитрий

Кононович Артём

Кот Вадим

8-Ивацевичи-СДЮШОР к 3.00,6 3 5

5

554

552

558

Яскевич Евгений

Лях Артем

Пацейко Владислав

21-Пружаны-ДЮСШ к 3.03,7 3 4

6

481

483

482

Болтуть Максим

Трахимович Кирилл

Ленковец Влад

17-Ляховичи-СДЮШОР к 3.15,2 1юн 3

413

410

420

Семенчук Иван

Чайковский Захар

Трушко Даниил

3-Каменец-СДЮШОР к DNS - к

Забег 1 Начало: 12:40 24.12.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

670

660

90

Босовец Илья

Носыр Михаил

Денисюк Владислав

1-ЦОР к 2.42,9

2

239

249

241

Белецкий Кирилл

Ополько Никита

Мордус Владимир

6-Береза-ДЮСШ к 2.47,9

3

86

81

82

Лелеко Владислав

Логвиненко Данила

Грицевич Антон

9-Барановичи-СДЮШОР-2 к 2.54,5

4

385

382

384

Трофимович Дмитрий

Кононович Артём

Кот Вадим

8-Ивацевичи-СДЮШОР к 3.00,6

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

554

552

558

Яскевич Евгений

Лях Артем

Пацейко Владислав

21-Пружаны-ДЮСШ к 3.03,7

2

481

483

482

Болтуть Максим

Трахимович Кирилл

Ленковец Влад

17-Ляховичи-СДЮШОР к 3.15,2

3

413

410

420

Семенчук Иван

Чайковский Захар

Трушко Даниил

3-Каменец-СДЮШОР к DNS



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Эстафета 600м+400м+200м. Девушки Рек. РБ 3.00,72

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

175

179

174

Дубчук Дарья

Кацуба Виктория

Шугай Дарья

5-Кобрин-СДЮШОР к 3.28,7 3 8

2

271

273

272

Курлович Дарья

Швайко Ольга

Антонович Анна

22-Ганцевичи-ДЮСШ к 4.32,9 - 7

2

1

4

Татаревич Ангелина

Решетило Анастасия 

Федкович Злата

14-Пинскрайагросервис к DNS -

Забег 1 Начало: 12:55 24.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

175

179

174

Дубчук Дарья

Кацуба Виктория

Шугай Дарья

5-Кобрин-СДЮШОР к 3.28,7

3

271

273

272

Курлович Дарья

Швайко Ольга

Антонович Анна

22-Ганцевичи-ДЮСШ к 4.32,9

4

2

1

4

Татаревич Ангелина

Решетило Анастасия 

Федкович Злата

14-Пинскрайагросервис к DNS



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 62 Олесюк Владислав 24.03.2006 1-ЦОР Брест 13.49,4 2 8 Сипчук Н.В.

2 261 Козлович Евгений 15.12.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 14.05,2 3 7 Коценя А.А. Остапук С.В.

3 114 Янущик Николай 19.12.2006 1-ЦОР Брест 17.26,6 2юн л Плисюк И.П.

4 387 Чубис Даниил 27.12.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 17.43,7 2юн 6 Позняк А.А., Шпаковский А.А

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 62 Олесюк Владислав 24.03.2006 1-ЦОР Брест 13.49,4 к

3 261 Козлович Евгений 15.12.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 14.05,2 к

2 114 Янущик Николай 19.12.2006 1-ЦОР Брест 17.26,6 л

4 387 Чубис Даниил 27.12.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 17.43,7 к

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Савоневская Алеся 12.09.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 14.29,7 1 8 Горошко, Моисеенко, Лукашевич

2 11 Олесюк Владислава 24.03.2006 1-ЦОР Брест 14.47,7 1 7 Сипчук Н.В., Щербич Е.И.

3 457 Остапук Полина 03.05.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 14.54,7 1 6 Остапук С.В.

4 616 Кулицкая Валерия 16.07.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 15.09,3 1 5 Кардапольцева О.В.

5 618 Абатурова Мария 02.08.2006 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 15.46,6 2 4 Крисюк В.М., Кардапольцева О.В.

6 491 Левкович Валентина 11.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 16.07,3 2 3 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

7 401 Николаева Арина 09.09.2007 1-ЦОР Брест 16.54,2 3 л Плисюк И.П.

8 402 Кунцеву Мария 12.09.2008 1-ЦОР Брест 17.01,8 3 л Плисюк И.П.

9 495 Коршун Валерия 11.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 17.16,1 3 2 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

10 1 Решетило Анастасия 26.10.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский 18.45,0 1юн 1 Кимлик Е.С.

11 272 Антонович Анна 05.04.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 21.20,3 3юн к Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 12:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 3 Савоневская Алеся 12.09.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 14.29,7 к

1 11 Олесюк Владислава 24.03.2006 1-ЦОР Брест 14.47,7 к

8 457 Остапук Полина 03.05.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 14.54,7 к

5 616 Кулицкая Валерия 16.07.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 15.09,3 к

6 618 Абатурова Мария 02.08.2006 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 15.46,6 к

9 491 Левкович Валентина 11.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 16.07,3 к

3 401 Николаева Арина 09.09.2007 1-ЦОР Брест 16.54,2 л

2 402 Кунцеву Мария 12.09.2008 1-ЦОР Брест 17.01,8 л

10 495 Коршун Валерия 11.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 17.16,1 к

7 1 Решетило Анастасия 26.10.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский 18.45,0 к

11 272 Антонович Анна 05.04.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 21.20,3 к

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 62 Олесюк Владислав 24.03.2006 1-ЦОР Брест 23.47,0 2 8 Сипчук Н.В.

2 261 Козлович Евгений 15.12.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 24.54,9 3 7 Коценя А.А. Остапук С.В.

3 387 Чубис Даниил 27.12.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 29.59,6 2юн 6 Позняк А.А., Шпаковский А.А

652 Евенков Александр 23.10.2004 23-УОР Брест 23.00,7 2 в/к Цыбульская В.И., Остапук С.В.

334 Баранецки Денис 07.02.2004 23-УОР Брест 23.23,6 2 в/к Цыбульская В.И., Валгутский И.И., Остапук С.В.

Забег 1 Начало: 17:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 652 Евенков Александр 23.10.2004 23-УОР Брест 23.00,7 в/к

5 334 Баранецки Денис 07.02.2004 23-УОР Брест 23.23,6 в/к

1 62 Олесюк Владислав 24.03.2006 1-ЦОР Брест 23.47,0 к

2 261 Козлович Евгений 15.12.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 24.54,9 к

3 387 Чубис Даниил 27.12.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 29.59,6 к

23.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Савоневская Алеся 12.09.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 24.29,4 КМС 8 Горошко, Моисеенко, Лукашевич

2 457 Остапук Полина 03.05.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 25.23,4 1 7 Остапук С.В.

3 616 Кулицкая Валерия 15.07.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 26.00,6 1 6 Кардапольцева О.В.

4 11 Олесюк Владислава 24.03.2006 1-ЦОР Брест 26.37,5 2 5 Сипчук Н.В., Щербич Е.И.

5 618 Абатурова Мария 01.08.2006 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 27.34,1 2 4 Крисюк В.М., Кардапольцева О.В.

6 491 Левкович Валентина 11.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 27.44,5 2 3 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

7 495 Коршун Валерия 11.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 30.10,0 3 2 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

8 272 Антонович Анна 05.04.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 34.20,9 2юн 1 Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 18:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 3 Савоневская Алеся 12.09.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 24.29,4 к

5 457 Остапук Полина 03.05.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 25.23,4 к

3 616 Кулицкая Валерия 15.07.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 26.00,6 к

1 11 Олесюк Владислава 24.03.2006 1-ЦОР Брест 26.37,5 к

4 618 Абатурова Мария 01.08.2006 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 27.34,1 к

6 491 Левкович Валентина 11.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 27.44,5 к

7 495 Коршун Валерия 11.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 30.10,0 к

8 272 Антонович Анна 05.04.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 34.20,9 к

23.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 82 Грицевич Антон 28.01.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 8,68 8,47 1 8 Волчанин К.О.

2 81 Логвиненко Данила 28.02.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 8,88 8,62 1 7 Волчанин К.О.

3 85 Пивоварчик Максим 19.02.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 8,86 8,74 2 6 Тиунчик Н.А.

4 410 Чайковский Захар 31.03.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 9,14 9,12 2 5 Щесюк С.И.

5 602 Курилович Максим 14.05.2005 1-ЦОР Брест 9,37 9,17 2 л Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

6 590 Кох Даниил 16.03.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 11,89 12,30 - 4 Белоус С.В.

178 Новик Егор 16.11.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский DNF #Н/Д к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

14 Стасюкевич Олег 06.10.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский DNF #Н/Д к Коновалюк Н.Н.

Финал Начало: 11:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 590 Кох Даниил 16.03.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 12,30 к 11,89

3 85 Пивоварчик Максим 19.02.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 8,74 к 8,86

4 82 Грицевич Антон 28.01.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 8,47 YC к 8,68

5 81 Логвиненко Данила 28.02.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 8,62 к 8,88

6 410 Чайковский Захар 31.03.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 9,12 к 9,14

7 602 Курилович Максим 14.05.2005 1-ЦОР Брест 9,17 л 9,37

Забег 1 Начало: 9:00

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 85 Пивоварчик Максим 19.02.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 8,86 к

4 81 Логвиненко Данила 28.02.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 8,88 к

6 602 Курилович Максим 14.05.2005 1-ЦОР Брест 9,37 л

5 590 Кох Даниил 16.03.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 11,89 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 82 Грицевич Антон 28.01.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 8,68 к

3 410 Чайковский Захар 31.03.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 9,14 к

4 178 Новик Егор 16.11.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский DNF к

6 14 Стасюкевич Олег 06.10.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский DNF к

Результат

Пр.    Фин.

24.12.2021

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Тананко Ксения 28.03.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 9,41 9,46 2 л Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

2 175 Дубчук Дарья 15.05.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 10,08 10,10 3 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 647 Окинчиц Александра 21.12.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 10,46 10,37 3 л Денисевич А.Н.

4 652 Степанова Евгения 27.07.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 10,59 10,73 3 л Волк М.С. Денисевич А.Н.

5 474 Дудкина Дарья 18.04.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 11,06 10,92 1юн 7 Жуковский В.П.

6 527 Власюк Кристина 07.06.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 12,95 12,14 2юн 6 Гончарова С.А.

7 370 Пуцыкович Елена 10.05.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 15,61 13,57 - 5 Ковалевич, Походин

171 Мартынчук Владислава 06.06.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский DNF #Н/Д к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Финал Начало: 11:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

2 527 Власюк Кристина 07.06.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 12,14 к 12,95

3 175 Дубчук Дарья 15.05.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 10,10 к 10,08

4 89 Тананко Ксения 28.03.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 9,46 л 9,41

5 647 Окинчиц Александра 21.12.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 10,37 л 10,46

6 652 Степанова Евгения 27.07.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 10,73 л 10,59

7 474 Дудкина Дарья 18.04.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 10,92 к 11,06

8 370 Пуцыкович Елена 10.05.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 13,57 к 15,61

Результат

Пр.    Фин.

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Денисюк Владислав 13.08.2005 1-ЦОР Брест 7,35 7,28 1 8 Щербич Е.И.

2 370 Савчук Кирилл 28.02.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 7,45 7,37 2 7 Зиновик, Крипиневич, Хаткевич

3 658 Демкович Евгений 11.08.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 7,50 7,49 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

4 98 Бегаль Владислав 12.06.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 7,64 7,58 2 л Титаренко В.П.

5 384 Кот Вадим 17.01.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 7,72 7,70 3 6 Чаплинская Л.В., Сидорук А.Т.

6 663 Косяк Назар 15.09.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 8,02 7,84 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

7 419 Кинчак Максим 12.12.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 7,86 7,89 3 л Щесюк С.И.

8 558 Пацейко Владислав 28.06.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 7,98 7,95 3 5 Донцов Е.В.

9 580 Стреха Андрей 22.10.2005 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 8,03 3 4 Пашкевич А.К.

10 39 Насеня Илья 20.05.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,03 3 л Саляманович С.В.

11 483 Трахимович Кирилл 11.05.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 8,13 1юн 3 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

12 306 Кулик Илья 02.04.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 8,15 1юн 2 Саковская О.М.

13 521 Кирило Станислав 29.11.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 8,29 1юн 1 Стасюк В.А.

14 9 Хомич Даниил 20.08.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский 8,68 2юн к Коновалюк Н.Н.

15 417 Семенчук Ярослав 02.10.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 8,75 2юн л Ярошук А.Н.

16 79 Зубарев Глеб 09.11.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 9,06 3юн л Титаренко В.П.

17 588 Тропец Михаил 19.04.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 9,27 3юн к Симончик Е.В.

119 Дмитрюков Антон 03.09.2005 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский DNS #Н/Д к Максименко К.А.

6 Яковук Артем 27.01.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

8 Шибут Егор 02.12.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

408 Басовец Станислав 23.04.2004 1-ЦОР Брест 7,65 3 в/к Добровицкая Т.А.

405 Лахтионов Никита 23.10.2004 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 8,69 2юн в/к Ярошук А.Н.

Финал Начало: 17:45

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 663 Косяк Назар 15.09.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 7,84 л 8,02

2 419 Кинчак Максим 12.12.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 7,89 л 7,86

3 370 Савчук Кирилл 28.02.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 7,37 к 7,45

4 90 Денисюк Владислав 13.08.2005 1-ЦОР Брест 7,28 к 7,35

5 658 Демкович Евгений 11.08.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 7,49 л 7,50

6 98 Бегаль Владислав 12.06.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 7,58 л 7,64

7 384 Кот Вадим 17.01.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 7,70 к 7,72

8 558 Пацейко Владислав 28.06.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 7,95 к 7,98

Результат

Пр.    Фин.

23.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 16:15 23.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 408 Басовец Станислав 23.04.2004 1-ЦОР Брест 7,65 в/к

5 405 Лахтионов Никита 23.10.2004 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 8,69 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 90 Денисюк Владислав 13.08.2005 1-ЦОР Брест 7,35 к

6 658 Демкович Евгений 11.08.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 7,50 л

3 39 Насеня Илья 20.05.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,03 л

7 483 Трахимович Кирилл 11.05.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 8,13 к

8 521 Кирило Станислав 29.11.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 8,29 к

4 417 Семенчук Ярослав 02.10.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 8,75 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 558 Пацейко Владислав 28.06.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 7,98 к

8 663 Косяк Назар 15.09.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 8,02 л

6 306 Кулик Илья 02.04.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 8,15 к

3 79 Зубарев Глеб 09.11.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 9,06 л

2 588 Тропец Михаил 19.04.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 9,27 к

4 6 Яковук Артем 27.01.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS л

5 119 Дмитрюков Антон 03.09.2005 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский DNS к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 370 Савчук Кирилл 28.02.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 7,45 к

5 98 Бегаль Владислав 12.06.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 7,64 л

2 384 Кот Вадим 17.01.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 7,72 к

6 419 Кинчак Максим 12.12.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 7,86 л

7 580 Стреха Андрей 22.10.2005 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 8,03 к

3 9 Хомич Даниил 20.08.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский 8,68 к

4 8 Шибут Егор 02.12.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS л



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 681 Зданевич Дарья 27.01.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,08 8,04 1 8 Бычук Е.В.

2 6 Соловьева Карина 19.04.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,09 8,09 1 7 Никитенкова Е.В.

3 174 Шугай Дарья 03.07.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 8,25 8,15 1 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,40 8,27 1 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

5 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 1-ЦОР Брест 8,30 8,32 1 л Никитенкова Е.В.

6 67 Артасюк Анна 14.10.2005 1-ЦОР Брест 8,41 8,33 1 л Никитенкова Е.В.

7 686 Печко Ксения 12.07.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,40 8,43 2 л Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

8 91 Пархоменко Александра 16.02.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,46 8,44 2 л Саляманович С.В.

9 89 Тананко Ксения 28.03.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 8,51 2 л Чурило Е.А., Хаткевич Б.Н.

10 683 Остапук София 04.05.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,58 2 л Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

11 114 Козловская Анастасия 18.11.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 8,75 3 5 Недорода А.В.

12 660 Григорик Алина 16.03.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 8,81 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

13 2 Татаревич Ангелина 01.01.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 9,06 3 4 Кимлик Е.С.

14 388 Хованская Валерия 04.12.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 9,19 3 л Чаплинская Л.В.

15 653 Смаль Кристина 09.05.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 9,22 3 3

16 4 Федкович Злата 09.03.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 9,91 2юн 2 Кимлик Е.С.

621 Шостачук Елизавета 13.05.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский DQ #Н/Д к Крисюк В.М.

559 Булыгина Анна 20.09.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский DNF #Н/Д л Донцов Е.В.

215 Панасюк Виктория 11.12.2006 1-ЦОР Брест DNS #Н/Д л Никитенкова Е.В.

7 Литош Екатерина 06.12.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Финал Начало: 17:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

1 91 Пархоменко Александра 16.02.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,44 л 8,46

2 686 Печко Ксения 12.07.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,43 л 8,40

3 6 Соловьева Карина 19.04.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,09 к 8,09

4 681 Зданевич Дарья 27.01.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,04 к 8,08

5 174 Шугай Дарья 03.07.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 8,15 к 8,25

6 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 1-ЦОР Брест 8,32 л 8,30

7 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,27 л 8,40

8 67 Артасюк Анна 14.10.2005 1-ЦОР Брест 8,33 л 8,41

Забег 1 Начало: 16:30 23.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,40 л

4 683 Остапук София 04.05.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,58 л

6 114 Козловская Анастасия 18.11.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 8,75 к

7 4 Федкович Злата 09.03.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 9,91 к

2 215 Панасюк Виктория 11.12.2006 1-ЦОР Брест DNS л

3 7 Литош Екатерина 06.12.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS л

Результат

Пр.    Фин.

23.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

60 метров. Девушки

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 681 Зданевич Дарья 27.01.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,08 к

5 174 Шугай Дарья 03.07.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 8,25 к

3 686 Печко Ксения 12.07.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,40 л

4 67 Артасюк Анна 14.10.2005 1-ЦОР Брест 8,41 л

6 89 Тананко Ксения 28.03.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 8,51 л

7 660 Григорик Алина 16.03.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 8,81 л

8 653 Смаль Кристина 09.05.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 9,22 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 6 Соловьева Карина 19.04.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,09 к

8 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 1-ЦОР Брест 8,30 л

3 91 Пархоменко Александра 16.02.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 8,46 л

6 2 Татаревич Ангелина 01.01.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 9,06 к

5 388 Хованская Валерия 04.12.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 9,19 л

7 559 Булыгина Анна 20.09.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский DNF л

4 621 Шостачук Елизавета 13.05.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский DQ к



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 2005-

2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Денисюк Владислав 13.08.2005 1-ЦОР Брест 23,7 23,50 1 8 Щербич Е.И.

2 658 Демкович Евгений 11.08.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 23,9 23,70 1 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

3 370 Савчук Кирилл 28.02.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 24,4 23,80 2 7 Зиновик, Крипиневич, Хаткевич

4 249 Ополько Никита 03.02.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 24,0 24,00 2 6 Коценя А.А.

5 86 Лелеко Владислав 14.06.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 24,6 24,60 2 5 Лещукевич Л.И.

6 578 Ляшук Анатолий 11.03.2005 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 25,4 25,40 3 4 Пашкевич А.К.

7 5 Насеня Илья 20.05.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 25,5 25,80 3 л Саляманович С.В.

410 Ваховский Артём 31.08.2006 1-ЦОР Брест 24,6 DNS 2 л Добровицкая Т.А.

9 98 Бегаль Владислав 12.06.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 25,6 3 л Титаренко В.П.

10 384 Кот Вадим 17.01.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 25,7 3 3 Чаплинская Л.В., Сидорук А.Т.

11 536 Шандроха Виталий 29.10.2005 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 25,8 3 2 Бойба С.А.

11 419 Кинчак Максим 12.12.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 25,8 3 л Щесюк С.И.

13 411 Косик Антон 01.06.2006 1-ЦОР Брест 26,0 3 л Добровицкая Т.А.

14 558 Пацейко Владислав 28.06.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 26,1 3 1 Донцов Е.В.

14 5 Прокопчук Владислав 31.10.2005 1-ЦОР Брест 26,1 3 л Сипчук Н.В.

16 522 Бычилов Ростислав 16.03.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 26,3 3 к Новик В.А.

16 580 Стреха Андрей 22.10.2005 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 26,3 3 к Пашкевич А.К.

18 483 Трахимович Кирилл 11.05.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 26,4 3 к Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

19 521 Кирило Станислав 29.11.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 26,8 1юн к Стасюк В.А.

20 902 Ярошук Никита 24.04.2007 1-ЦОР Брест 26,9 1юн л Добровицкая Т.А.

20 367 Кунаховец Дмитрий 09.06.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 26,9 1юн л Котович

22 10 Олехнович Антон 05.08.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 27,2 1юн к Коновалюк Н.Н.

23 523 Семенихин Кирилл 24.10.2006 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 27,4 1юн к Стасюк В.А.

24 601 Сахарчук Валерий 08.02.2008 1-ЦОР Брест 27,9 1юн л Крупко В.А.

25 117 Рабцевич Павел 27.05.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 28,1 1юн к Максименко К.А.

26 417 Семенчук Ярослав 02.10.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 28,6 1юн л Ярошук А.Н.

27 119 Дмитрюков Антон 03.09.2005 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 30,5 2юн к Максименко К.А.

28 656 Терещук Вадим 22.11.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 31,1 2юн к Полищук Л.П.

28 588 Тропец Михаил 19.04.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 31,1 2юн к Симончик Е.В.

79 Зубарев Глеб 09.11.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS #Н/Д л Титаренко В.П.

9 Хомич Даниил 20.08.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский DQ 163.3 a #Н/Д к Коновалюк Н.Н.

408 Басовец Станислав 23.04.2004 1-ЦОР Брест DNS #Н/Д в/к Добровицкая Т.А.

Финал B Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 5 Насеня Илья 20.05.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 25,8 YC л 25,50

2 578 Ляшук Анатолий 11.03.2005 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 25,4 к 25,40

3 86 Лелеко Владислав 14.06.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 24,6 к 24,60

4 410 Ваховский Артём 31.08.2006 1-ЦОР Брест DNS л 24,60

Финал A Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 370 Савчук Кирилл 28.02.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 23,8 к 24,40

2 249 Ополько Никита 03.02.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 24,0 к 24,00

3 90 Денисюк Владислав 13.08.2005 1-ЦОР Брест 23,5 к 23,70

4 658 Демкович Евгений 11.08.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 23,7 л 23,90

Результат

Пр.    Фин.

24.12.2021

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 2005-

2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Забег 1 Начало: 9:40 24.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 90 Денисюк Владислав 13.08.2005 1-ЦОР Брест 23,7 к

2 419 Кинчак Максим 12.12.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 25,8 л

4 601 Сахарчук Валерий 08.02.2008 1-ЦОР Брест 27,9 л

1 119 Дмитрюков Антон 03.09.2005 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 30,5 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 370 Савчук Кирилл 28.02.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 24,4 к

4 5 Прокопчук Владислав 31.10.2005 1-ЦОР Брест 26,1 л

2 10 Олехнович Антон 05.08.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 27,2 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 249 Ополько Никита 03.02.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 24,0 к

2 578 Ляшук Анатолий 11.03.2005 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 25,4 к

4 411 Косик Антон 01.06.2006 1-ЦОР Брест 26,0 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 658 Демкович Евгений 11.08.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 23,9 л

2 410 Ваховский Артём 31.08.2006 1-ЦОР Брест 24,6 л

4 522 Бычилов Ростислав 16.03.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 26,3 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 86 Лелеко Владислав 14.06.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 24,6 к

2 558 Пацейко Владислав 28.06.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 26,1 к

4 902 Ярошук Никита 24.04.2007 1-ЦОР Брест 26,9 л



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 2005-

2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

200 метров. Юноши
Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 98 Бегаль Владислав 12.06.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 25,6 л

4 656 Терещук Вадим 22.11.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 31,1 к

2 79 Зубарев Глеб 09.11.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 384 Кот Вадим 17.01.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 25,7 к

4 536 Шандроха Виталий 29.10.2005 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 25,8 к

2 417 Семенчук Ярослав 02.10.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 28,6 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 483 Трахимович Кирилл 11.05.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 26,4 к

3 367 Кунаховец Дмитрий 09.06.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 26,9 л

2 588 Тропец Михаил 19.04.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 31,1 к

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 580 Стреха Андрей 22.10.2005 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 26,3 к

2 117 Рабцевич Павел 27.05.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 28,1 к

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 521 Кирило Станислав 29.11.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 26,8 к

2 523 Семенихин Кирилл 24.10.2006 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 27,4 к

4 9 Хомич Даниил 20.08.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский DQ 163.3 a к

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Насеня Илья 20.05.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 25,5 л

3 408 Басовец Станислав 23.04.2004 1-ЦОР Брест DNS в/к



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Соловьева Карина 19.04.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 25,8 25,5 КМС 8 Никитенкова Е.В.

2 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 1-ЦОР Брест 26,1 25,8 КМС 7 Никиктенкова Е.В.

3 174 Шугай Дарья 03.07.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 26,7 26,3 1 6 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 683 Остапук София 04.05.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 26,4 26,5 1 л Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

5 179 Кацуба Виктория 29.06.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 27,1 26,7 1 5 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 67 Артасюк Анна 14.10.2005 1-ЦОР Брест 27,1 27,1 1 л Никитенкова Е.В.

7 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 1-ЦОР Брест 27,1 27,3 1 л Никитенкова Е.В.

215 Панасюк Виктория 11.12.2006 1-ЦОР Брест 27,1 DNF 1 л Никитенкова Е.В.

9 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 27,5 2 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П.

10 87 Таркайло Эвелина 18.08.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 27,6 2 4 Тиунчик Н.А., Богдан В.С.

11 686 Печко Ксения 12.07.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 28,0 2 л Бычук Е.В., Моисеенко Е.А.

12 454 Гуденко Дарья 02.07.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 28,5 2 3 Жуковский В.П.

13 Янушевская Марина 20.11.2006 1-ЦОР Брест 28,7 2 л Старинская Т.В

14 689 Лапука Ксения 09.01.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 28,8 2 л Бычук Е.В.

14 660 Григорик Алина 16.03.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 28,8 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

16 682 Лапука Полина 09.01.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 29,1 2 л Бычук Е.В.

17 2 Татаревич Ангелина 01.01.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 30,6 3 2 Кимлик Е.С.

18 657 Кирилко Валентина 22.09.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 31,7 1юн л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

19 412 Зенькова Вероника 02.10.2006 1-ЦОР Брест 31,9 1юн л Добровицкая Т.А.

20 653 Смаль Кристина 09.05.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 32,2 1юн 1

21 673 Копанько Екатерина 26.12.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 32,3 1юн к Полищук Л.П.

21 413 Пилипенко Алёна 07.05.2007 1-ЦОР Брест 32,3 1юн л Добровицкая Т.А.

23 4 Федкович Злата 09.03.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 32,7 1юн к Кимлик Е.С.

388 Хованская Валерия 04.12.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский DNF #Н/Д л Чаплинская Л.В.

621 Шостачук Елизавета 13.05.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский DNS #Н/Д к Крисюк В.М.

7 Литош Екатерина 06.12.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Финал B Начало: 11:40

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 215 Панасюк Виктория 11.12.2006 1-ЦОР Брест DNF л 27,1

2 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 1-ЦОР Брест 27,3 л 27,1

3 67 Артасюк Анна 14.10.2005 1-ЦОР Брест 27,1 л 27,1

4 179 Кацуба Виктория 29.06.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 26,7 к 27,1

Финал A Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 174 Шугай Дарья 03.07.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 26,3 к 26,7

2 683 Остапук София 04.05.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 26,5 л 26,4

3 6 Соловьева Карина 19.04.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 25,5 к 25,8

4 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 1-ЦОР Брест 25,8 к 26,1

Результат

Пр.    Фин.

24.12.2021

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

200 метров. Девушки
Забег 1 Начало: 10:00 24.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 67 Артасюк Анна 14.10.2005 1-ЦОР Брест 27,1 л

4 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 1-ЦОР Брест 27,1 л

2 412 Зенькова Вероника 02.10.2006 1-ЦОР Брест 31,9 л

1 7 Литош Екатерина 06.12.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 1-ЦОР Брест 26,1 к

2 87 Таркайло Эвелина 18.08.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 27,6 к

4 686 Печко Ксения 12.07.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 28,0 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 179 Кацуба Виктория 29.06.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 27,1 к

2 454 Гуденко Дарья 02.07.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 28,5 к

4 Янушевская Марина 20.11.2006 1-ЦОР Брест 28,7 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 683 Остапук София 04.05.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 26,4 YC л

3 215 Панасюк Виктория 11.12.2006 1-ЦОР Брест 27,1 л

2 673 Копанько Екатерина 26.12.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 32,3 к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 6 Соловьева Карина 19.04.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 25,8 к

2 689 Лапука Ксения 09.01.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 28,8 л

4 660 Григорик Алина 16.03.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 28,8 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 174 Шугай Дарья 03.07.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 26,7 к

4 2 Татаревич Ангелина 01.01.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 30,6 к

2 621 Шостачук Елизавета 13.05.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский DNS к



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

200 метров. Девушки
Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 428 Ненадик Дарья 20.09.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 27,5 л

2 653 Смаль Кристина 09.05.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 32,2 к

3 4 Федкович Злата 09.03.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 32,7 к

4 388 Хованская Валерия 04.12.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский DNF л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 682 Лапука Полина 09.01.2007 2-БОЦСДЮШОР Брест 29,1 л

4 657 Кирилко Валентина 22.09.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 31,7 л

3 413 Пилипенко Алёна 07.05.2007 1-ЦОР Брест 32,3 л



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 239 Белецкий Кирилл 06.03.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 52,7 1 8 Коценя А.А., Яскович А.А.

2 249 Ополько Никита 03.02.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 54,0 2 7 Коценя А.А.

3 81 Логвиненко Данила 28.02.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 54,5 2 6 Волчанин К.О.

4 660 Носыр Михаил 15.12.2005 1-ЦОР Брест 55,0 2 5 Чеберяк С.Б., Щербич Е.И.

5 86 Лелеко Владислав 14.06.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 55,5 2 4 Лещукевич Л.И.

6 481 Болтуть Максим 01.04.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 57,0 2 3 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

7 14 Стасюкевич Олег 06.10.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский 57,3 3 2 Коновалюк Н.Н.

8 6 Ковча Дмитрий 25.05.2006 1-ЦОР Брест 58,0 3 л Сипчук Н.В.

9 411 Косик Антон 01.06.2006 1-ЦОР Брест 58,2 3 л Добровицкая Т.А.

10 578 Ляшук Анатолий 11.03.2005 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 58,8 3 1 Пашкевич А.К.

11 5 Прокопчук Владислав 31.10.2005 1-ЦОР Брест 1.00,0 3 л Сипчук Н.В.

12 523 Семенихин Кирилл 24.10.2006 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 1.00,2 3 к Стасюк В.А.

13 113 Вашкевич Антон 30.01.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 1.00,4 3 к Максименко К.А.

14 367 Кунаховец Дмитрий 09.06.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 1.01,1 3 л Котович

15 536 Шандроха Виталий 29.10.2005 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 1.01,3 1юн к Бойба С.А.

15 547 Полюхович Пётр 17.03.2006 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 1.01,3 1юн к Бойба С.А.

17 10 Олехнович Антон 05.08.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 1.02,7 1юн к Коновалюк Н.Н.

18 524 Сидорук Алексей 12.05.2006 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 1.03,8 1юн к Стасюк В.А.

19 531 Кононович Николай 10.05.2006 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 1.05,9 1юн л Бойба С.А.

20 655 Куклицкий Иван 10.02.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 1.09,4 2юн к Полищук Л.П.

21 664 Куклицкий Александр 10.02.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 1.10,9 2юн к Полищук Л.П.

178 Новик Егор 16.11.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский DNF - к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Забег 1 Начало: 16:45 23.12.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 660 Носыр Михаил 15.12.2005 1-ЦОР Брест 55,0 к

3 536 Шандроха Виталий 29.10.2005 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 1.01,3 к

4 655 Куклицкий Иван 10.02.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 1.09,4 к

Забег 2

Д
о

р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 14 Стасюкевич Олег 06.10.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский 57,3 к

2 6 Ковча Дмитрий 25.05.2006 1-ЦОР Брест 58,0 л

3 113 Вашкевич Антон 30.01.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 1.00,4 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 367 Кунаховец Дмитрий 09.06.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 1.01,1 л

3 10 Олехнович Антон 05.08.2006 14-Пинскрайагросервис Пинский 1.02,7 к

2 531 Кононович Николай 10.05.2006 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 1.05,9 л



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

400 метров. Юноши

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 547 Полюхович Пётр 17.03.2006 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 1.01,3 к

4 524 Сидорук Алексей 12.05.2006 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 1.03,8 к

3 664 Куклицкий Александр 10.02.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 1.10,9 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 481 Болтуть Максим 01.04.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 57,0 к

4 523 Семенихин Кирилл 24.10.2006 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 1.00,2 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 411 Косик Антон 01.06.2006 1-ЦОР Брест 58,2 л

3 578 Ляшук Анатолий 11.03.2005 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 58,8 к

4 5 Прокопчук Владислав 31.10.2005 1-ЦОР Брест 1.00,0 л

2 178 Новик Егор 16.11.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский DNF к

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 239 Белецкий Кирилл 06.03.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 52,7 к

2 249 Ополько Никита 03.02.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 54,0 к

4 81 Логвиненко Данила 28.02.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 54,5 к

1 86 Лелеко Владислав 14.06.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 55,5 к



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 1-ЦОР Брест 1.00,3 1 8 Никиктенкова Е.В.

2 179 Кацуба Виктория 29.06.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 1.01,3 1 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 215 Панасюк Виктория 11.12.2006 1-ЦОР Брест 1.02,1 1 л Никитенкова Е.В.

4 87 Таркайло Эвелина 18.08.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 1.03,3 2 6 Тиунчик Н.А., Богдан В.С.

5 16 Янушевская Марина 20.11.2006 1-ЦОР Брест 1.07,0 3 л Старинская Т.В

6 490 Вощула Виктория 09.10.2006 1-ЦОР Брест 1.11,9 1юн л Щербич Е.И., Крученок Д.Э.

7 532 Конон Алина 12.04.2005 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 1.16,8 1юн 5 Бойба С.А.

171 Мартынчук Владислава 06.06.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский DNF - к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

Забег 1 Начало: 17:00 23.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 532 Конон Алина 12.04.2005 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 1.16,8 к

4 171 Мартынчук Владислава 06.06.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский DNF к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 179 Кацуба Виктория 29.06.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 1.01,3 к

2 215 Панасюк Виктория 11.12.2006 1-ЦОР Брест 1.02,1 л

4 16 Янушевская Марина 20.11.2006 1-ЦОР Брест 1.07,0 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 54 Лаврисюк Анна 28.09.2005 1-ЦОР Брест 1.00,3 к

2 87 Таркайло Эвелина 18.08.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 1.03,3 к

4 Вощула Виктория 09.10.2006 1-ЦОР Брест 1.11,9 л



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 670 Босовец Илья 06.01.2005 1-ЦОР Брест 2.07,8 2 8 Чеберяк С.Б., Щербич Е.И.

2 172 Кузьмич Павел 01.02.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 2.09,9 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 239 Белецкий Кирилл 06.03.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 2.10,7 2 6 Коценя А.А., Яскович А.А.

4 382 Кононович Артём 25.08.2006 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 2.16,9 3 5 Шутеев А.И., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 285 Бертош Руслан 24.01.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 2.17,2 3 4 Радюк А.А.

6 385 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 2.19,6 3 3 Чаплинская Л.В.

7 481 Болтуть Максим 01.04.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 2.22,2 3 2 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

8 256 Сипчук Дмитрий 06.09.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 2.23,4 1юн л Коценя А.А.

9 6 Ковча Дмитрий 25.05.2006 1-ЦОР Брест 2.23,5 1юн л Сипчук Н.В.

10 547 Полюхович Пётр 17.03.2006 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 2.28,0 1юн 1 Бойба С.А.

11 453 Янкович Денис 23.05.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 2.28,2 1юн к Антонович А.И.

12 524 Сидорук Алексей 12.05.2006 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 2.33,7 2юн к Стасюк В.А.

13 531 Кононович Николай 10.05.2006 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 2.37,1 2юн л Бойба С.А.

14 655 Куклицкий Иван 10.02.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 2.39,8 2юн к Полищук Л.П.

15 664 Куклицкий Александр 10.02.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 2.57,5 - к Полищук Л.П.

660 Носыр Михаил 15.12.2005 1-ЦОР Брест DNF - к Чеберяк С.Б., Щербич Е.И.

585 Васильев Сергей 09.08.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский DNS - к Симончик Е.В.

403 Буян Антон 01.07.2004 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 2.17,0 3 в/к Ярошук А.Н.

Забег 1 Начало: 10:20 24.12.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 403 Буян Антон 01.07.2004 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 2.17,0 в/к

6 524 Сидорук Алексей 12.05.2006 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 2.33,7 к

3 531 Кононович Николай 10.05.2006 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 2.37,1 л

4 655 Куклицкий Иван 10.02.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 2.39,8 к

5 664 Куклицкий Александр 10.02.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 2.57,5 к

2 585 Васильев Сергей 09.08.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 385 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 2.19,6 к

6 481 Болтуть Максим 01.04.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 2.22,2 к

2 256 Сипчук Дмитрий 06.09.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 2.23,4 л

1 6 Ковча Дмитрий 25.05.2006 1-ЦОР Брест 2.23,5 л

4 547 Полюхович Пётр 17.03.2006 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 2.28,0 к

5 453 Янкович Денис 23.05.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 2.28,2 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 670 Босовец Илья 06.01.2005 1-ЦОР Брест 2.07,8 к

3 172 Кузьмич Павел 01.02.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 2.09,9 к

4 239 Белецкий Кирилл 06.03.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 2.10,7 к

5 382 Кононович Артём 25.08.2006 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 2.16,9 к

6 285 Бертош Руслан 24.01.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 2.17,2 к

1 660 Носыр Михаил 15.12.2005 1-ЦОР Брест DNF к



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 525 Копытко Анастасия 08.04.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 2.28,1 2 8 Васерук А.С.

2 366 Бородинчик Дарья 27.07.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 2.36,2 2 7 Зиновик, Крипиневич, Яскович

3 576 Демко Надежда 09.08.2006 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 2.49,3 1юн 6 Демко А.И.

4 492 Буйкевич Юлия 14.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 2.53,3 1юн 5 Кирмель А.А.

5 490 Вощула Виктория 09.10.2006 1-ЦОР Брест 2.59,4 1юн л Щербич Е.И., Крученок Д.Э.

6 271 Курлович Дарья 12.09.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 3.03,1 2юн 4 Бубен В.Н.

7 532 Конон Алина 12.04.2005 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 3.07,1 2юн 3 Бойба С.А.

8 575 Резанович Алена 16.08.2006 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 3.08,4 2юн 2 Демко А.И.

3 Наварич Виктория 26.05.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский DNF - к Кимлик Е.С.

365 Бартош Рита 28.06.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский DNF - л Котович

496 Стремоус Яна 27.12.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский DNS - к Кирмель А.А.

661 Шаврук Анастасия 05.09.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский DNS - л Клюкович А.В. Левкович Д.В.

21 Ширко Ольга 01.09.2004 10-Барановичский-СДЮШОР БарГУ DNS - в/к Григорьев Д.М.

Забег 1 Начало: 10:30 24.12.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 532 Конон Алина 12.04.2005 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 3.07,1 к

6 575 Резанович Алена 16.08.2006 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 3.08,4 к

5 365 Бартош Рита 28.06.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский DNF л

1 21 Ширко Ольга 01.09.2004 10-Барановичский-СДЮШОР БарГУ DNS в/к

3 661 Шаврук Анастасия 05.09.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский DNS л

4 496 Стремоус Яна 27.12.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский DNS к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 525 Копытко Анастасия 08.04.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 2.28,1 к

4 366 Бородинчик Дарья 27.07.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 2.36,2 к

5 576 Демко Надежда 09.08.2006 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 2.49,3 к

3 492 Буйкевич Юлия 14.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 2.53,3 к

1 490 Вощула Виктория 09.10.2006 1-ЦОР Брест 2.59,4 л

7 271 Курлович Дарья 12.09.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 3.03,1 к

2 3 Наварич Виктория 26.05.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский DNF к



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 670 Босовец Илья 06.01.2005 1-ЦОР Брест 4.36,0 3 8 Чеберяк С.Б., Щербич Е.И.

2 241 Мордус Владимир 09.02.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 4.41,4 3 7 Коценя А.А. Яскович А.А.

3 554 Яскевич Евгений 22.06.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 4.42,5 3 6 Чернак С.А.

4 112 Шихат Дмитрий 18.04.2005 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 4.45,1 3 5 Билиба Ю.С., Григорьев Д.М.

5 285 Бертош Руслан 24.01.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 4.48,4 3 4 Радюк А.А.

6 382 Кононович Артём 25.08.2006 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 4.49,1 3 3 Шутеев А.И., Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 256 Сипчук Дмитрий 06.09.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 4.51,8 1юн л Коценя А.А.

8 526 Малащицкий Борис 06.08.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 4.54,8 1юн 2 Стасюк В.А.

9 385 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 5.04,5 1юн 1 Чаплинская Л.В.

10 482 Ленковец Влад 10.10.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 5.24,1 2юн к Роговцев.И.А

11 662 Скомороха Михаил 02.03.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 5.29,9 2юн к Клюкович А.В. Левкович Д.В.

12 305 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 5.40,0 3юн к Свитич Г.Р.

560 Герасимович Максим 20.12.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский DNF - л Донцов Е.В.

585 Васильев Сергей 09.08.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский DNS - к Симончик Е.В.

308 Шалыгин Дмитрий 13.07.2005 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский DNS - к Свитич Г.Р.

242 Бык Андрей 30.11.2004 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 4.32,2 3 в/к Коценя А.А.

403 Буян Антон 01.07.2004 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 4.54,3 1юн в/к Ярошук А.Н.

Забег 1 Начало: 17:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 242 Бык Андрей 30.11.2004 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 4.32,2 в/к

1 403 Буян Антон 01.07.2004 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 4.54,3 в/к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 670 Босовец Илья 06.01.2005 1-ЦОР Брест 4.36,0 к

3 241 Мордус Владимир 09.02.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 4.41,4 к

13 554 Яскевич Евгений 22.06.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 4.42,5 к

7 112 Шихат Дмитрий 18.04.2005 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 4.45,1 к

15 285 Бертош Руслан 24.01.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 4.48,4 к

5 382 Кононович Артём 25.08.2006 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 4.49,1 к

4 256 Сипчук Дмитрий 06.09.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 4.51,8 л

12 526 Малащицкий Борис 06.08.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 4.54,8 к

6 385 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 5.04,5 к

11 482 Ленковец Влад 10.10.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 5.24,1 к

10 662 Скомороха Михаил 02.03.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 5.29,9 к

8 305 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 5.40,0 к

2 585 Васильев Сергей 09.08.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский DNS к

9 308 Шалыгин Дмитрий 13.07.2005 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский DNS к

14 560 Герасимович Максим 20.12.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский DNF л

23.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 525 Копытко Анастасия 08.04.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 5.22,5 3 8 Васерук А.С.

2 366 Бородинчик Дарья 27.07.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 5.25,9 3 7 Зиновик, Крипиневич, Яскович

3 271 Курлович Дарья 12.09.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 5.39,7 3 6 Бубен В.Н.

4 492 Буйкевич Юлия 14.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 5.41,4 3 5 Кирмель А.А.

5 576 Демко Надежда 09.08.2006 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 5.47,9 1юн 4 Демко А.И.

6 661 Шаврук Анастасия 05.09.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 5.49,3 1юн л Клюкович А.В. Левкович Д.В.

7 412 Зенькова Вероника 02.10.2006 1-ЦОР Брест 5.52,8 1юн л Добровицкая Т.А.

8 304 Кравчук Мария 15.06.2005 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 6.18,8 2юн 3 Свитич Г.Р.

9 309 Родак Марина 23.06.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 6.40,7 3юн 2 Свитич Г.Р.

10 575 Резанович Алена 16.08.2006 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 7.25,5 - 1 Демко А.И.

365 Упировец Ирина 14.04.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский DNF - л Зиновик

302 Довгун Мария 26.12.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский DNS - к Свитич Г.Р., Шутеев А.И.

496 Стремоус Яна 27.12.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский DNS - к Кирмель А.А.

Забег 1 Начало: 17:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

12 525 Копытко Анастасия 08.04.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 5.22,5 к

8 366 Бородинчик Дарья 27.07.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 5.25,9 к

13 271 Курлович Дарья 12.09.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 5.39,7 к

6 492 Буйкевич Юлия 14.07.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский 5.41,4 к

11 576 Демко Надежда 09.08.2006 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 5.47,9 к

5 661 Шаврук Анастасия 05.09.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 5.49,3 л

1 412 Зенькова Вероника 02.10.2006 1-ЦОР Брест 5.52,8 л

3 304 Кравчук Мария 15.06.2005 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 6.18,8 к

4 309 Родак Марина 23.06.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 6.40,7 к

10 575 Резанович Алена 16.08.2006 19-Д-Городок-ДЮСШ Столинский 7.25,5 к

9 365 Упировец Ирина 14.04.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский DNF л

2 302 Довгун Мария 26.12.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский DNS к

7 496 Стремоус Яна 27.12.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский DNS к

23.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 175 Дубчук Дарья 15.05.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 6.01,3 2 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 583 Веренич Инга 30.06.2005 4-Столин-ДЮСШ Столинский 6.17,5 3 7 Бирюков С.Н.

3 270 Саноцкая Алина 12.01.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 6.19,6 3 6 Бубен В.Н.

4 273 Швайко Ольга 19.10.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 6.23,0 3 5 Бубен В.Н.

5 596 Дубейко Юлия 29.06.2005 4-Столин-ДЮСШ Столинский 6.28,2 3 4 Белоус С.В.

6 555 Подлужная Анжелика 29.03.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 6.32,2 3 3 Чайковский С.А.

7 551 Павлюкович Татьяна 21.02.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 6.55,5 1юн 2 Донцов Е.В.

365 Бартош Рита 28.06.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский DNF - л Котович

Забег 1 Начало: 19:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 175 Дубчук Дарья 15.05.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 6.01,3 к

1 583 Веренич Инга 30.06.2005 4-Столин-ДЮСШ Столинский 6.17,5 к

8 270 Саноцкая Алина 12.01.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 6.19,6 к

7 273 Швайко Ольга 19.10.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 6.23,0 к

2 596 Дубейко Юлия 29.06.2005 4-Столин-ДЮСШ Столинский 6.28,2 к

5 555 Подлужная Анжелика 29.03.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 6.32,2 к

6 551 Павлюкович Татьяна 21.02.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 6.55,5 к

4 365 Бартош Рита 28.06.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский DNF л

23.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Кузьмич Павел 01.02.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 6.39,2 2 8 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 386 Богданович Павел 20.01.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 6.41,3 2 7 Позняк А.А., Шпаковский А.А

3 622 Жучик Александр 30.04.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 6.43,8 2 6 Борисов А.А

4 552 Лях Артем 17.06.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 7.04,6 3 5 Донцов Е.В.

5 453 Янкович Денис 23.05.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 7.18,0 3 4 Антонович А.И.

6 590 Кох Даниил 16.03.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 7.23,1 3 3 Белоус С.В.

7 592 Тропец Кирил 17.05.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 7.47,6 1юн 2 Белоус С.В.

8 113 Вашкевич Антон 30.01.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 8.14,3 - 1 Максименко К.А.

9 287 Рябцев Дмитрий 03.05.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 8.36,3 - к Бубен В.Н.

Забег 1 Начало: 19:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 172 Кузьмич Павел 01.02.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 6.39,2 к

5 386 Богданович Павел 20.01.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 6.41,3 к

4 622 Жучик Александр 30.04.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 6.43,8 к

8 552 Лях Артем 17.06.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 7.04,6 к

7 453 Янкович Денис 23.05.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 7.18,0 к

2 590 Кох Даниил 16.03.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 7.23,1 к

1 592 Тропец Кирил 17.05.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 7.47,6 к

6 113 Вашкевич Антон 30.01.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 8.14,3 к

9 287 Рябцев Дмитрий 03.05.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 8.36,3 к

23.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 112 Шихат Дмитрий 18.04.2005 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский  9.48,6 3 8 Билиба Ю.С., Григорьев Д.М.

2 241 Мордус Владимир 09.02.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский  9.49,5 3 7 Коценя А.А. Яскович А.А.

3 386 Богданович Павел 20.01.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 10.00,1 3 6 Позняк А.А., Шпаковский А.А

4 554 Яскевич Евгений 22.06.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 10.15,5 3 5 Чернак С.А.

5 526 Малащицкий Борис 06.08.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 10.32,6 1юн 4 Стасюк В.А.

6 552 Лях Артем 17.06.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 10.46,2 1юн 3 Донцов Е.В.

7 622 Жучик Александр 30.04.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 10.50,3 1юн 2 Борисов А.А

8 592 Тропец Кирил 17.05.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 11.13,0 2юн 1 Белоус С.В.

9 305 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 11.29,6 2юн к Свитич Г.Р.

10 662 Скомороха Михаил 02.03.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 12.11,8 3юн к Клюкович А.В. Левкович Д.В.

308 Шалыгин Дмитрий 13.07.2005 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский DNS - к Свитич Г.Р.

482 Ленковец Влад 10.10.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский DNS - к Роговцев.И.А

284 Лелес Даниил 30.04.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский DNS - к Студент В.С.

96 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 10-Барановичский-СДЮШОР УО  9.12,8 2 в/к Тямчик В.В., Стальмащук И.И.

242 Бык Андрей 30.11.2004 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский  9.36,4 2 в/к Коценя А.А.

131 Броздов Дмитрий 03.01.2003 10-Барановичский-СДЮШОР БарГУ 10.05,9 3 в/к Григорьев Д.М., Чайковский С.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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ч
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е

 

7 96 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 10-Барановичский-СДЮШОР УО  9.12,8 в/к

2 242 Бык Андрей 30.11.2004 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский  9.36,4 в/к

6 112 Шихат Дмитрий 18.04.2005 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский  9.48,6 к

3 241 Мордус Владимир 09.02.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский  9.49,5 к

4 622 Жучик Александр 30.04.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 10,50,3 к

5 386 Богданович Павел 20.01.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 10.00,1 к

8 131 Броздов Дмитрий 03.01.2003 10-Барановичский-СДЮШОР БарГУ 10.05,9 в/к

14 554 Яскевич Евгений 22.06.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 10.15,5 к

13 526 Малащицкий Борис 06.08.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 10.32,6 к

15 552 Лях Артем 17.06.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 10.46,2 к

1 592 Тропец Кирил 17.05.2006 4-Столин-ДЮСШ Столинский 11.13,0 к

9 305 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 11.29,6 к

11 662 Скомороха Михаил 02.03.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 12.11,8 к

10 308 Шалыгин Дмитрий 13.07.2005 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский DNS к

12 482 Ленковец Влад 10.10.2006 17-Ляховичи-СДЮШОР Ляховичский DNS к

16 284 Лелес Даниил 30.04.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский DNS к

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 273 Швайко Ольга 19.10.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 13.01,7 1юн 8 Бубен В.Н.

2 583 Веренич Инга 30.06.2005 4-Столин-ДЮСШ Столинский 13.12,6 1юн 7 Бирюков С.Н.

3 304 Кравчук Мария 15.06.2005 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 13.13,3 1юн 6 Свитич Г.Р.

4 596 Дубейко Юлия 29.06.2005 4-Столин-ДЮСШ Столинский 13.20,8 1юн 5 Белоус С.В.

5 555 Подлужная Анжелика 29.03.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 14.08,1 2юн 4 Чайковский С.А.

6 551 Павлюкович Татьяна 21.02.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 14.22,7 2юн 3 Донцов Е.В.

7 309 Родак Марина 23.06.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 14.46,6 3юн 2 Свитич Г.Р.

553 Тарасова Алина 16.02.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский DNF - к Чайковский С.А.

365 Упировец Ирина 14.04.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский DNF - л Зиновик

302 Довгун Мария 26.12.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский DNS - к Свитич Г.Р., Шутеев А.И.

67 Матусевич Диана 23.04.2003 10-Барановичский-СДЮШОР БарГУ 11.07,8 2 в/к Григорьев Д.М.

43 Шоломицкая Виктория 20.01.2003 10-Барановичский-СДЮШОР БарГУ 14.32,1 2юн в/к Григорьев Д.М.

Забег 1 Начало: 10:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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3 67 Матусевич Диана 23.04.2003 10-Барановичский-СДЮШОР БарГУ 11.07,8 в/к

12 273 Швайко Ольга 19.10.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 13.01,7 к

1 583 Веренич Инга 30.06.2005 4-Столин-ДЮСШ Столинский 13.12,6 к

6 304 Кравчук Мария 15.06.2005 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 13.13,3 к

2 596 Дубейко Юлия 29.06.2005 4-Столин-ДЮСШ Столинский 13.20,8 к

9 555 Подлужная Анжелика 29.03.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 14.08,1 к

11 551 Павлюкович Татьяна 21.02.2005 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 14.22,7 к

4 43 Шоломицкая Виктория 20.01.2003 10-Барановичский-СДЮШОР БарГУ 14.32,1 в/к

7 309 Родак Марина 23.06.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 14.46,6 к

8 365 Упировец Ирина 14.04.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский DNF л

10 553 Тарасова Алина 16.02.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский DNF к

5 302 Довгун Мария 26.12.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский DNS к

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 452 Суглобин Герман 19.08.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 6,10 3 л Рябишникова Л.Н.

2 85 Пивоварчик Максим 19.02.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 6,10 3 8 Тиунчик Н.А.

3 442 Гусев Родион 13.09.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 6,06 3 7 Саляманович С.В.

4 369 Третьякович Кирилл 04.10.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 5,85 3 6 Походин

5 663 Косяк Назар 15.09.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 5,69 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

6 410 Ваховский Артём 31.08.2006 1-ЦОР Брест 5,64 3 л Добровицкая Т.А.

7 410 Чайковский Захар 31.03.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 5,39 1юн 5 Щесюк С.И.

8 84 Жилевич Владислав 24.09.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 5,37 1юн 4 Павловский Н.П., Волчанин К.О.

9 420 Трушко Даниил 19.04.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 5,32 1юн 3 Ярошук А.Н.

10 414 Манчак Даниил 24.12.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 5,27 1юн 2 Ярошук А.Н.

11 522 Бычилов Ростислав 16.03.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 5,22 1юн 1 Новик В.А.

12 902 Ярошук Никита 24.04.2007 1-ЦОР Брест 5,04 1юн л Добровицкая Т.А.

13 374 Панасюк Михаил 08.12.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 4,88 2юн к Зиновик, Крипиневич

14 117 Рабцевич Павел 27.05.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 4,76 2юн к Максименко К.А.

15 656 Терещук Вадим 22.11.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 4,51 2юн к Полищук Л.П.

16 409 Демидюк Максим 10.10.2008 1-ЦОР Брест 4,42 2юн л Добровицкая Т.А.

455 Пешко Максим 13.05.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест NM #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

306 Кулик Илья 02.04.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский DNS #Н/Д к Саковская О.М.

5 Насеня Илья 20.05.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

6 Яковук Артем 27.01.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

8 Шибут Егор 02.12.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Начало: 17:50

1 2 3 4 5 6

к 410 Чайковский Захар 31.03.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 5,39 5,14 5,29 4,30 х 4,77

л 902 Ярошук Никита 24.04.2007 1-ЦОР Брест 4,88 5,04 х

к 442 Гусев Родион 13.09.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 5,53 5,40 6,06 5,87 5,80 5,36

л 409 Демидюк Максим 10.10.2008 1-ЦОР Брест х 4,42 4,28

к 522 Бычилов Ростислав 16.03.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 5,22 4,85 4,98

к 117 Рабцевич Павел 27.05.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский 4,76 4,74 4,61

к 414 Манчак Даниил 24.12.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 4,77 5,16 5,27

к 656 Терещук Вадим 22.11.2005 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 4,13 4,51 4,20

л 452 Суглобин Герман 19.08.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 5,90 6,00 6,10 6,00 5,94 5,78

к 84 Жилевич Владислав 24.09.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 5,37 5,09 4,61 5,00 5,30 4,97

л 455 Пешко Максим 13.05.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест х х х

к 374 Панасюк Михаил 08.12.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 4,62 4,88 х

л 663 Косяк Назар 15.09.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 5,62 5,69 5,23 5,26 5,65 5,28

л 5 Насеня Илья 20.05.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест

л 410 Ваховский Артём 31.08.2006 1-ЦОР Брест 5,54 х 5,17 5,56 5,64 5,52

к 420 Трушко Даниил 19.04.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 5,22 5,29 5,32

к 369 Третьякович Кирилл 04.10.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 5,01 5,84 5,70 5,85 5,74 5,72

к 85 Пивоварчик Максим 19.02.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 5,55 5,78 5,84 5,75 5,90 6,10

л 6 Яковук Артем 27.01.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест

к 306 Кулик Илья 02.04.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский

л 8 Шибут Егор 02.12.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 2005-

2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 60 Зданевич Анна 25.04.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 5,59 1 8 Саляманович С.В.

2 173 Зарецкая Виктория 27.09.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 5,16 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Сидорук А.Т.

3 91 Пархоменко Александра 16.02.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 5,11 2 л Саляманович С.В.

4 454 Гуденко Дарья 02.07.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 5,00 2 6 Жуковский В.П.

5 661 Мовшук Александра 29.09.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 5,00 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

6 647 Окинчиц Александра 21.12.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 4,69 3 л Денисевич А.Н.

7 452 Горгун Кристина 11.07.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 4,42 1юн 5 Жуковский В.П.

8 474 Дудкина Дарья 18.04.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 4,30 1юн 4 Жуковский В.П.

9 414 Гринь Доминика 10.10.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 4,23 1юн л Рябишникова Л.Н.

10 673 Копанько Екатерина 26.12.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 4,05 2юн 3 Полищук Л.П.

11 3 Наварич Виктория 26.05.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский 3,79 3юн 2 Кимлик Е.С.

12 620 Крисюк Алина 29.07.2006 7-Брестский-ДЮСШ Брестский NM #Н/Д к Крисюк В.М.

13 652 Степанова Евгения 27.07.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск NM #Н/Д л Волк М.С. Денисевич А.Н.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 661 Мовшук Александра 29.09.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск х 4,87 4,86 4,83 5,00 4,94

к 673 Копанько Екатерина 26.12.2006 16-Малорита-СДЮШОР Малоритский 3,93 3,95 4,05

к 60 Зданевич Анна 25.04.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 5,21 5,10 5,59 5,06 5,30 5,13

к 474 Дудкина Дарья 18.04.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 4,06 4,24 4,04 3,93 4,30 3,70

л 647 Окинчиц Александра 21.12.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 4,60 4,63 4,51 4,68 4,39 4,69

л 91 Пархоменко Александра 16.02.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 4,77 х 5,11 4,95 х 4,61

к 452 Горгун Кристина 11.07.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий х х 4,42 4,39 4,36 4,41

к 620 Крисюк Алина 29.07.2006 7-Брестский-ДЮСШ Брестский х х х

л 414 Гринь Доминика 10.10.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 4,16 3,89 4,23

л 652 Степанова Евгения 27.07.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск х х х

к 173 Зарецкая Виктория 27.09.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 4,96 х 4,98 х 5,13 5,16

к 454 Гуденко Дарья 02.07.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 4,65 4,80 4,74 5,00 4,84 4,57

к 3 Наварич Виктория 26.05.2005 14-Пинскрайагросервис Пинский х 3,47 3,79

Тренер
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 442 Гусев Родион 13.09.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 13,59 2 8 Саляманович С.В.

2 413 Семенчук Иван 07.07.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 13,37 2 7 Ярошук А.Н. Сидорук А.Т.

3 455 Пешко Максим 13.05.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 12,70 3 л Рябишникова Л.Н.

4 452 Суглобин Герман 19.08.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 12,68 3 л Рябишникова Л.Н.

5 369 Третьякович Кирилл 04.10.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 12,67 3 6 Походин

6 481 Шитов Владислав 23.08.2005 23-УОР Брест 12,38 3 л Павловский Н.П., Сидорук А.Т.

7 420 Трушко Даниил 19.04.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 11,84 1юн 5 Ярошук А.Н.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

к 442 Гусев Родион 13.09.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 13,08 13,59 13,44 13,47 13,49 13,52

л 455 Пешко Максим 13.05.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 12,38 х 12,70 12,56 х  -

л 452 Суглобин Герман 19.08.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 12,53 12,26 12,68 х 12,27 11,90

к 413 Семенчук Иван 07.07.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 13,17 13,37 13,00 11,37 х 13,09

к 420 Трушко Даниил 19.04.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 11,74 х 11,48 х 11,84 х

к 369 Третьякович Кирилл 04.10.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 12,13 12,67 12,63 12,39 х 11,72

л 481 Шитов Владислав 23.08.2005 23-УОР Брест х 12,38 12,19 11,93  -  -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 60 Зданевич Анна 25.04.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 11,53 2 8 Саляманович С.В.

2 173 Зарецкая Виктория 27.09.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 11,24 2 7 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Сидорук А.Т.

3 661 Мовшук Александра 29.09.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 11,10 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

4 412 Гайдучик Дарья 11.01.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 10,95 3 6 Шутко Н.В.

620 Крисюк Алина 29.07.2006 7-Брестский-ДЮСШ Брестский NM #Н/Д к Крисюк В.М.

114 Козловская Анастасия 18.11.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский NM #Н/Д к Недорода А.В.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 60 Зданевич Анна 25.04.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест х 11,53  -  -  - х

к 412 Гайдучик Дарья 11.01.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 10,24 10,59 х  - 10,61 10,95

к 173 Зарецкая Виктория 27.09.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский х х х 11,05 х 11,24

к 620 Крисюк Алина 29.07.2006 7-Брестский-ДЮСШ Брестский х х х х х х

к 114 Козловская Анастасия 18.11.2006 10-Барановичский-СДЮШОР Барановичский х х х х х х

л 661 Мовшук Александра 29.09.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 11,10 10,39 10,72 10,60 10,72 10,37

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 86 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 1-ЦОР Брест 13,97 3 8 Крученок Д.Э.

2 619 Михальчук Максим 14.12.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 13,83 3 7 Кунац Л.В.

3 557 Гавра Максим 04.02.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 13,11 3 6 Величко С.М.

4 167 Жиговец Игорь 23.03.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 12,93 3 л Мендель В.М.

5 383 Маркевич Николай 08.03.2006 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 12,81 3 5 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

6 287 Рябцев Дмитрий 03.05.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 12,50 3 4 Бубен В.Н.

7 168 Тимошук Марк 15.03.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 12,28 3 л Мендель В.М.

8 408 Козачук Егор 27.11.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 11,61 1юн л Щесюк С.И.

9 530 Гурин Егор 04.05.2006 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 11,21 1юн 3 Бойба С.А.

10 416 Мирошниченко Евгений 27.02.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 11,04 1юн л Ярошук А.Н.

11 364 Аверичев Артем 16.01.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 10,76 2юн 2 Котович

12 461 Семейкин Александр 21.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 10,35 2юн 1 Антонович А.И.

306 Кулик Илья 02.04.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский DNS #Н/Д л Саковская О.М.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 168 Тимошук Марк 15.03.2006 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский 12,28 11,53 12,20 х 11,52 10,96

к 461 Семейкин Александр 21.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 9,39 10,35 9,88

к 619 Михальчук Максим 14.12.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский х 13,20 13,35 х 13,83 13,18

л 167 Жиговец Игорь 23.03.2005 5-Кобрин-СДЮШОР Кобринский х 12,93 11,55 12,08 12,59 12,25

к 530 Гурин Егор 04.05.2006 12-Пинский-ДЮСШ Пинский 10,21 11,21 10,61

к 383 Маркевич Николай 08.03.2006 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 11,78 11,97 х 12,81 х 12,42

л 408 Козачук Егор 27.11.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 11,23 х 11,61 11,24 11,16 11,18

к 557 Гавра Максим 04.02.2006 21-Пружаны-ДЮСШ Пружанский 12,82 х 12,86 12,49 12,99 13,11

л 416 Мирошниченко Евгений 27.02.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 10,89 10,81 11,04

л 306 Кулик Илья 02.04.2006 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский

к 86 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 1-ЦОР Брест 13,97 13,83 11,86 х х х

к 287 Рябцев Дмитрий 03.05.2005 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский 11,95 12,06 х 12,01 х 12,50

к 364 Аверичев Артем 16.01.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 10,76 х х

23.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 4 Бойко Елизавета 26.05.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест 15,02 КМС 8 Саляманович С.В.

2 489 Петрощук Карина 29.08.2005 23-УОР Брест 13,74 1 л Кунац

3 381 Пестрак Надежда 29.06.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 13,41 1 7 Кондратюк А.А., Тимошенко О.И.

4 301 Сенкевич Варвара 05.04.2005 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский 13,11 1 6 Саковская О.М., Кондратюк

5 389 Пытляк Александра 03.08.2007 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 12,88 2 л Кондратюк А.А.,Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

6 370 Пуцыкович Елена 10.05.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 11,20 2 5 Ковалевич, Походин

7 14 Шушменцева Арина 04.08.2007 1-ЦОР Брест 9,96 3 л Крученок Д.Э.

8 527 Власюк Кристина 07.06.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 9,31 1юн 4 Гончарова С.А.

9 657 Кирилко Валентина 22.09.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 7,37 3юн л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

270 Саноцкая Алина 12.01.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский DNS #Н/Д к Бубен В.Н.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 389 Пытляк Александра 03.08.2007 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский х 11,79 11,52 х 12,88 12,88

л 489 Петрощук Карина 29.08.2005 23-УОР Брест 13,74 х х х 13,24 х

к 301 Сенкевич Варвара 05.04.2005 13-Дрогичин-СДЮШОР Дрогичинский х 12,69 12,87 12,70 12,06 13,11

к 381 Пестрак Надежда 29.06.2005 8-Ивацевичи-СДЮШОР Ивацевичский 12,77 13,41 12,78 13,03 х х

л 657 Кирилко Валентина 22.09.2006 11-Пинск-СДЮШОР Пинск х 7,37 6,97

к 370 Пуцыкович Елена 10.05.2005 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский х 10,98 х х 11,20 11,10

к 4 Бойко Елизавета 26.05.2006 2-БОЦСДЮШОР Брест х 14,58 х х 15,02 14,26

л Шушменцева Арина 04.08.2007 1-ЦОР Брест 9,82 9,88 х 9,58 х 9,96

к 270 Саноцкая Алина 12.01.2006 22-Ганцевичи-ДЮСШ Ганцевичский

к 527 Власюк Кристина 07.06.2005 20-Парохонск-ДЮСШ Пинский 7,26 7,68 9,31 8,78 8,95 8,52

23.12.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 82 Грицевич Антон 28.01.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 190 1 8 Волчанин К.О.

2 413 Семенчук Иван 07.07.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 185 2 7 Ярошук А.Н. Сидорук А.Т.

3 481 Шитов Владислав 23.08.2005 23-УОР Брест 180 2 л Павловский Н.П., Сидорук А.Т.

4 414 Манчак Даниил 24.12.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 175 2 6 Ярошук А.Н.

5 84 Жилевич Владислав 24.09.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 165 3 5 Павловский Н.П., Волчанин К.О.

6 374 Панасюк Михаил 08.12.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 160 3 4 Зиновик, Крипиневич

409 Демидюк Максим 10.10.2008 1-ЦОР Брест NM #Н/Д л Добровицкая Т.А.

405 Лахтионов Никита 23.10.2004 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 175 2 в/к Ярошук А.Н.

Начало: 9:00

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

к 82 Грицевич Антон 28.01.2005 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи х0 0 х0 ххх

к 413 Семенчук Иван 07.07.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 0 х0 х0 ххх

л 481 Шитов Владислав 23.08.2005 23-УОР Брест х0 0 0 0 ххх

к 414 Манчак Даниил 24.12.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 0 0 0 0 ххх

в/к 405 Лахтионов Никита 23.10.2004 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 0 0 0 0 0 ххх

к 84 Жилевич Владислав 24.09.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи хх0 х0 ххх

к 374 Панасюк Михаил 08.12.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 0 0 хх0 ххх

л 409 Демидюк Максим 10.10.2008 1-ЦОР Брест ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 412 Гайдучик Дарья 11.01.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 155 2 8 Шутко Н.В.

2 611 Дядюк Анастасия 05.07.2007 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 150 2 л Крисюк В.М.

3 452 Горгун Кристина 11.07.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 135 1юн 7 Жуковский В.П.

Начало: 11:20

135 140 145 150 155 160

к 412 Гайдучик Дарья 11.01.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 0 0 0 0 х0 ххх

л 611 Дядюк Анастасия 05.07.2007 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 0 0 0 0 ххх

к 452 Горгун Кристина 11.07.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Прыжок с шестом. Юноши. Рек. РБ 536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

402 Романюк Михаил 10.03.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий NM #Н/Д к Войтенко А.П. Тивончик Т.В.

Начало: 16:00

300

к 402 Романюк Михаил 10.03.2006 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

23.12.2021



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 

2005-2006 г.р.
г.Брест, легкоатлетичекий манеж

Прыжок с шестом. Девушки Рек. РБ 407

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 243 Мартысевич Дарья 14.08.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 280 2 8 Юхник С.Н. Тивончик Т.В.

Тренер



16-17.01.2020г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Брест, Л/а манеж

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,78 153 11,19 4,45 3.03,40

754 655 608 416 334

11,61 138 7,26 4,38 3.14,76

441 491 352 398 240

12,57 126 6,99 3,98 3.07,72

307 369 334 303 297

13,48 120 6,62 3,97 3.04,87

201 312 311 301 321

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 642 Горох Дарья 18.07.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 2767 2 16 Саляманович С.В.

2 90 Кобзырева Анастасия 07.12.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 1922 845 1юн 14 Лещукевич Л.И.

3 233 Алексеева Анастасия 01.07.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 1610 1157 1юн 12 Коценя А.А.

4 360 Козакевич Ника 20.03.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 1446 1321 2юн 10 Ковалевич, Походин



16-17.01.2020г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Брест, Л/а манеж

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 23.12.2021 Начало: 16:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 642 Горох Дарья 18.07.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 9,78 к 754

5 90 Кобзырева Анастасия 07.12.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 11,61 к 441

4 233 Алексеева Анастасия 01.07.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 12,57 к 307

6 360 Козакевич Ника 20.03.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 13,48 к 201

Прыжки в высоту

23.12.2021 Начало: 17:00

к 233 Алексеева Анастасия 01.07.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский

к 642 Горох Дарья 18.07.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест

к 90 Кобзырева Анастасия 07.12.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи

к 360 Козакевич Ника 20.03.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский

Прыжки в высоту (продолжение)

23.12.2021 Начало: 17:00

к 233 Алексеева Анастасия 01.07.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 126 369

к 642 Горох Дарья 18.07.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 153 655

к 90 Кобзырева Анастасия 07.12.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 138 491

к 360 Козакевич Ника 20.03.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 120 312

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Очки



16-17.01.2020г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Пятиборье. Девушки
г. Брест, Л/а манеж

Толкание ядра

23.12.2021 Начало: 18:00

1 2 3

к 360 Козакевич Ника 20.03.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский х х 6,62 6,62 311

к 90 Кобзырева Анастасия 07.12.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 7,26 6,60 6,15 7,26 352

к 233 Алексеева Анастасия 01.07.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 6,99 6,57 х 6,99 334

к 642 Горох Дарья 18.07.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 10,96 10,83 11,19 11,19 608

Прыжки в длину

23.12.2021 Начало: 19:00

1 2 3

к 642 Горох Дарья 18.07.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест х 4,45 3,94 4,45 416

к 360 Козакевич Ника 20.03.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 3,97 х 3,72 3,97 301

к 90 Кобзырева Анастасия 07.12.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 4,38 х х 4,38 398

к 233 Алексеева Анастасия 01.07.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский х 3,98 3,96 3,98 303

Бег 800м

Забег 1 23.12.2021 Начало: 20:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 642 Горох Дарья 18.07.2005 2-БОЦСДЮШОР Брест 3.03,40 к 334

4 360 Козакевич Ника 20.03.2006 18-Иваново-ДЮСШ Ивановский 3.04,87 к 321

2 233 Алексеева Анастасия 01.07.2005 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 3.07,72 к 297

3 90 Кобзырева Анастасия 07.12.2006 9-Барановичи-СДЮШОР-2 Барановичи 3.14,76 к 240

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



16-17.01.2020г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Семиборье. Юноши
г. Брест, Л/а манеж

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,81 6,05 13,24 179 9,40 245 3.19,00

616 597 682 619 660 231 490

7,78 5,83 10,40 176 9,01 255 3.13,24

625 550 510 593 744 253 540

7,89 5,94 9,02 173 9,10 255 3.13,41

592 574 427 569 724 253 539

8,11 5,73 10,77 161 10,01 305 3.05,35

528 529 532 472 539 369 613

7,71 5,50 9,30 182 9,29 285 3.49,29

646 481 444 644 683 321 264

8,13 4,57 10,00 140 12,56 0 4.22,93

523 303 486 317 162 0 89

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 623 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 3895 2 16 Борисов А.А

2 407 Карпук Михаил 04.03.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 3815 80 2 14 Попов Д.В. Щесюк С.И.

3 451 Жук Кирилл 01.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 3678

5 655 Леоновец Николай 26.02.2005 11-Пинск-СДЮШОР

217 2 12 Жуковский В.П.

4 240 Тарасевич Владислав 15.07.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский

Пинск 3483 412 3 л Волк М.С. Денисевич А.Н.

3582 313 2 10 Юхник С.Н., Лешукевич П.А.

1880 2015 1юн 8 Антонович А.И.6 471 Шкут Иван 07.09.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий



16-17.01.2020г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Семиборье. Юноши
г. Брест, Л/а манеж

Бег 60 метров

Забег 1 23.12.2021 Начало: 16:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 655 Леоновец Николай 26.02.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 7,71 л 646

2 407 Карпук Михаил 04.03.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 7,78 к 625

4 623 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 7,81 к 616

6 451 Жук Кирилл 01.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 7,89 к 592

3 240 Тарасевич Владислав 15.07.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 8,11 к 528

7 471 Шкут Иван 07.09.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 8,13 к 523

Прыжки в длину

23.12.2021 Начало: 17:00

1 2 3

к 407 Карпук Михаил 04.03.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 5,83 х х 5,83 550

к 471 Шкут Иван 07.09.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 3,92 4,57 х 4,57 303

л 655 Леоновец Николай 26.02.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск х 5,50 х 5,50 481

к 623 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский х 6,02 6,05 6,05 597

к 240 Тарасевич Владислав 15.07.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 5,45 5,73 х 5,73 529

к 451 Жук Кирилл 01.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 5,57 5,94 5,86 5,94 574

Толкание ядра

23.12.2021 Начало: 18:30

1 2 3

к 623 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 11,84 12,29 13,24 13,24 682

к 451 Жук Кирилл 01.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 8,68 9,02 8,68 9,02 427

к 240 Тарасевич Владислав 15.07.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 10,58 10,50 10,77 10,77 532

л 655 Леоновец Николай 26.02.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 7,95 9,30 9,21 9,30 444

к 471 Шкут Иван 07.09.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий x 10,00 9,30 10,00 486

к 407 Карпук Михаил 04.03.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 10,40 10,06 9,81 10,40 510

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



16-17.01.2020г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Семиборье. Юноши
г. Брест, Л/а манеж

Прыжки в высоту

23.12.2021 Начало: 19:20

к 240 Тарасевич Владислав 15.07.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский

л 655 Леоновец Николай 26.02.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск

к 471 Шкут Иван 07.09.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий

к 623 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский

к 407 Карпук Михаил 04.03.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий

к 451 Жук Кирилл 01.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий

Прыжки в высоту (продолжение)

23.12.2021 Начало: 19:20

к 240 Тарасевич Владислав 15.07.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 161 472

л 655 Леоновец Николай 26.02.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 182 644

к 471 Шкут Иван 07.09.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 140 317

к 623 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 179 619

к 407 Карпук Михаил 04.03.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 176 593

к 451 Жук Кирилл 01.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 173 569

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 24.12.2021 Начало: 9:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 407 Карпук Михаил 04.03.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 9,01 к 744

3 451 Жук Кирилл 01.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 9,10 к 724

6 655 Леоновец Николай 26.02.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 9,29 л 683

4 623 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 9,40 к 660

7 240 Тарасевич Владислав 15.07.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 10,01 к 539

2 471 Шкут Иван 07.09.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 12,56 к 162

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



16-17.01.2020г.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Республики Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 2003-2004 г.р.

Семиборье. Юноши
г. Брест, Л/а манеж

Прыжки с шестом

24.12.2021 Начало: 10:00

к 407 Карпук Михаил 04.03.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий

к 471 Шкут Иван 07.09.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий

к 240 Тарасевич Владислав 15.07.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский

к 623 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский

л 655 Леоновец Николай 26.02.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск

к 451 Жук Кирилл 01.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий

Прыжки с шестом (продолжение)

24.12.2021 Начало: 10:00

к 407 Карпук Михаил 04.03.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 255 253

к 471 Шкут Иван 07.09.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 0 0

к 240 Тарасевич Владислав 15.07.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 305 369

к 623 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 245 231

л 655 Леоновец Николай 26.02.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 285 321

к 451 Жук Кирилл 01.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 255 253

Бег 1000м

Забег 1 24.12.2021 Начало: 11:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 240 Тарасевич Владислав 15.07.2006 6-Береза-ДЮСШ Берёзовский 3.05,35 к 613

2 407 Карпук Михаил 04.03.2005 3-Каменец-СДЮШОР Каменецкий 3.13,24 к 540

4 451 Жук Кирилл 01.01.2006 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 3.13,41 к 539

1 623 Мущук Даниил 18.01.2005 7-Брестский-ДЮСШ Брестский 3.19,00 к 490

3 655 Леоновец Николай 26.02.2005 11-Пинск-СДЮШОР Пинск 3.49,29 л 264

6 471 Шкут Иван 07.09.2005 15-Лунинец-СДЮШОР Лунинецкий 4.22,93 к 89

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



23-24.12.2021г.

Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 2005-2006 г.р.

г.Брест, легкоатлетичекий манеж
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60 60

60
сб

60
сб

20
0

20
0

40
0

40
0

80
0

80
0

15
00

15
00

20
00

сп

15
00

сп

30
00

30
00

30
00

сх

30
00

сх

50
00

сх

50
00

сх

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

тр
о

й
н

о
й

тр
о

й
н

о
й

вы
со

та

вы
со

та

ш
ес

т

ш
ес

т

я
д

р
о

я
д

р
о

60
0+

40
0+

20
0

60
0+

40
0+

20
0

7-
б

о
р
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б

о
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ье

в
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К
о

л
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е
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о
в

М
е

ст
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8 8 8 8 7 8 8 8 8 16

7

8 0 0 0 8 7 0 8 8 0 8 0 0 0 0 0 8 7 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 6 7 7 7 7 8 7 10 12

7

8 5 6 6 8 8 6 14

7 5

6

0 6 0 8 0 6 0 7 7 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0

0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 7 6 7 8 0 0 0 0 0 0 14 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 5 7 7 7 6 6 4 2 5 10

6 0 0 0 0 0 0 0 5 0 3 0 7 0 6 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 5 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 7 0 3 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 7 0 0 1 0 0 0 12 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 2 0 0 5 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 16 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 4 4 6 6 8 1 4 7

5

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 5 3 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 4 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 6 0 0 0 0 0 8 2 8 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 7 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 3 0 2 5 0 5 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 4 0 1 0 0 6 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 7 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 2 0 0 5 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 4 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22-Жабинка СДЮШОР 0,0 0 22

23-Мотольская СДЮШОР 0,0 0 24

14-Пинскрайагросервис 13,0 6 21

10-Барановичский-СДЮШОР
 18,0 3 19

16-Малорита-СДЮШОР 20,0 5 18

12-Пинский-ДЮСШ 14,0 5 20

19-Д-Городок-ДЮСШ 22,0 7 16

13-Дрогичин-СДЮШОР 21,0 6 17

4-Столин-ДЮСШ 33,0 8 14

17-Ляховичи-СДЮШОР 31,0 10 15

21-Пружаны-ДЮСШ 46,0 11 12

20-Парохонск-ДЮСШ 34,0 8 13

7-Брестский-ДЮСШ 50,0 8 10

22-Ганцевичи-ДЮСШ 49,0 10 11

8-Ивацевичи-СДЮШОР 59,0 11 8

15-Лунинец-СДЮШОР 57,0 10 9

6-Береза-ДЮСШ 86,0 11 3

9-Барановичи-СДЮШОР-2
 79,0 11 4

18-Иваново-ДЮСШ 66,0 11 7

5-Кобрин-СДЮШОР 77,0 11 5

3-Каменец-СДЮШОР 68,0 11 6

Область

2-БОЦСДЮШОР
 94,0 11 1

1-ЦОР 86,0 11 2
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Спартакиада Брестской области среди ДЮСШ, СДЮШОР, ЦОР среди юношей и девушей 2005-2006 г.р.

г.Брест, легкоатлетичекий манеж
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3-Каменец-СДЮШОР 68,0 11

4-Столин-ДЮСШ 33,0 8

Область

1-ЦОР 96,0 13

2-БОЦСДЮШОР
 94,0 11

7-Брестский-ДЮСШ 50,0 8

8-Ивацевичи-СДЮШОР 63,0 13

5-Кобрин-СДЮШОР 77,0 11

6-Береза-ДЮСШ 92,0 12

11-Пинск-СДЮШОР 0,0 0

12-Пинский-ДЮСШ 14,0 5

9-Барановичи-СДЮШОР-2
 91,0 14

10-Барановичский-СДЮШОР
 10,0 2

15-Лунинец-СДЮШОР 57,0 10

16-Малорита-СДЮШОР 20,0 5

13-Дрогичин-СДЮШОР 21,0 6

14-Пинскрайагросервис 13,0 6

19-Д-Городок-ДЮСШ 22,0 7

20-Парохонск-ДЮСШ 34,0 8

17-Ляховичи-СДЮШОР 31,0 10

18-Иваново-ДЮСШ 66,0 11

21-Пружаны-ДЮСШ 47,0 12

22-Ганцевичи-ДЮСШ 49,0 10


